مرکز آمار ایران گزارش
شاخص قیمت نهاده های ساختمان های مســکونی شهر تهران در فصل تابستان ۱۳۹۹ را اعام
کرد بر اساس این گزارش شاخص قیمت نهاده های ساختمان های مسکونی شهر تهران در فصل
تابســتان ۱۳۹۹ به عدد ۶۹۸.۸ رسید که این رقم نسبت به شاخص فصل قبل )۵۳۶.۵(، ۳۰.۳

درصد افزایش داشته است.

گزارش از بازار سرمایه؛
شاخص کل بورس به کانال

یک میلیون و 200 هزار واحد رسید

2روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران پنج شنبه 8 آبان 1399 12 ربیع ااول 1442 29 اکتبر 2020سیاست
@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad4487 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

رئیسی: گزیده خبر